[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2023						                                      № 03

О регистрации депутатского объединения в Совете депутатов сельского поселения Шапша пятого созыва – фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В целях проведения политической позиции, выработанной Всероссийской политической партии «Единая Россия» по вопросам общественной значимости, на основании статьи 21 Регламента Совета депутатов сельского поселения Шапша, утвержденного Совета депутатов сельского поселения Шапша от 21.11.2018 года № 11, в связи с поступившими заявлениями депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов сельского поселения Шапша  – фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва от 20.09.2018 года № 03 «О регистрации депутатского объединения в Совете депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва – фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»».
3. [bookmark: _GoBack]Председательствующему на заседании Совета депутатов сельского поселения Шапша обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шапша информации о регистрации соответствующей фракции, списка членов фракции, а также сведений о лицах, уполномоченных представлять интересы фракции.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов сельского поселения Шапша	                 	          В.Г.Геккель
image1.emf